



T.C.
DIŐLER BAKANLIĐI
Avrupa BirliĐi BakanlıĐı
EĐitim ve Kurumsal Yapılanma BakanlıĐı

Sayı :96393232-772.99-E.5068
Konu :Avrupa KoleĐi Yksek Lisans Burs
Programı

DAĐITIM YERLERİNE

DıŐiŐleri BakanlıĐı Avrupa BirliĐi BaŐkanlıĐı tarafından yrtlen ve zel sektr ve sivil toplum kuruluŐlarımızın saĐladığı burs destekleri ile srdrlen "Avrupa KoleĐi Yksek Lisans Burs Programı" bu sene sekizinci yılına girmektedir. Program kapsamında burs almaya hak kazanan kiŐiler Avrupa KoleĐinde (College of Europe / College d'Europe) 1 senelik yksek lisans eĐitimi alma imknına sahip olmaktadır.

Avrupa KoleĐi, 1949 yılında BelĐika'nın Brugge Őhrinde Avrupa btnleŐme abalarına akademik destek vermek ve Avrupa BirliĐi kurumları iin brokrat yetiŐtirmek amacıyla kurulmuŐtur. İngilizce ve Fransızca dillerinde eĐitimin zorunlu olduĐu KoleĐ, Avrupa alıŐmaları alanında en etkili ve saygın kurumlardan biridir. KoleĐ mezunları, AB kurumlarında ve ye devletlerin kamu kurumlarında st dzey grevlerin yanı sıra zel sektr ve sivil toplum kuruluŐlarında da nemli grev ve sorumluluklar stlenmektedir.

BaŐkanlıĐımız tarafından, akademik aıdan baŐarılı ve Avrupa BirliĐi alanında yksek lisans yapmak isteyen Đrencilere 2019-2020 akademik yılı iin zel sektr ve sivil toplum kuruluŐlarımızdan saĐlanan sayıda Avrupa KoleĐi'nde burs imknı saĐlanması ngrlmektedir. Burs baŐvuruları iin gerekli Őartlar ekte sunulan burs duyurusunda yer almakta olup, son baŐvuru tarihi **16 Ocak 2019** olarak belirlenmiŐtir. Burs programına iliŐkin duyuru ve ayrıntılı bilgi BaŐkanlıĐımız internet sitesinde (<https://www.ab.gov.tr/51372.html>) yer almaktadır.

Programa baŐvuracak adayların hukuk, ekonomi, sosyal bilimler, iletiŐim gibi ilgili alanlarda niversite mezunu ya da son sınıf Đrencisi olmaları ve İngilizce ve Fransızca dillerinin her ikisine de program gereklilikleri lsnde hkim olmaları beklenmektedir. BaŐvuru srecinin tamamlanmasının ardından Avrupa KoleĐi tarafından baŐvuru dosyalarının incelenmesi yoluyla bir n eleme listesi hazırlanmakta, bursiyerler, bu listeye giren adaylar arasından mlakat usulyle seilmektedir.

niversitenizde eĐitim grmekte olan 4. sınıf Đrencilerinin mezun olmalarının ardından bu imkndan faydalanmasını saĐlamak amacıyla, rneĐi iliŐikte yer alan burs duyurusunun kendilerine iletilmesinin faydalı olacağı mtalaa edilmektedir. Duyurunun yabancı dilde eĐitim vermekte olan



T.C.
DİŞİLER BAKANLIĞI
Avrupa Birliği Bakanlığı
Eğitim ve Kurumsal Yapılanma Bakanlığı

Sayı :96393232-772.99-E.5068
Konu :Avrupa Koleji Yüksek Lisans Burs Programı

(Fransızca/İngilizce) bölümler başta olmak üzere Hukuk, Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi, Avrupa Çalışmaları, Ekonomi, Tarih, İletişim ve İngilizce / Fransızca Dil Bilimleri gibi bölümlere yapılması yoluyla burs programına ilişkin bilgi önemli bir hedef kitleye ulaşacaktır. Öte yandan söz konusu duyurunun web sitenizde yayınlanması programın daha geniş öğrenci çevrelerine duyurulması açısından faydalı olacaktır.

Anılan nedenlerle ekte yer alan burs duyurusunun ilgili bölüm ve birimlerimize iletilmesi hususunda gereğini saygılarımla rica ederim.

Mutlu İNCE
Bakan a.
Eğitim ve Kurumsal Yapılanma Başkanı V.

Ek :

- 1 - 2019-2020 Akademik Yılı Avrupa Koleji Yüksek Lisans Burs Programı Duyurusu (4 Sayfa)
- 2 - Dağıtım Listesi

Not: 5070 sayılı elektronik imza kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.